



**Töövõtja:** Eviko Infra OÜ

**Tellijä:** RMK

**Objekt:** Sagadi bussiparkla ehitustööd

Jrk.	Töö nimetus	Ühik	Maht	Ühikhind	Kokku
	<b>Kellatorni esine ala</b>				
	Lisa kaeve äärekivide alt	m3	32,25	12,5 €	403,13
	Äärekivide alune lisa täide liivast	m3	26,25	24,8 €	651,00
	Äärekivide alune lisa täide killustikust	m3	6	32,89 €	197,34
	Platsi kalde muutuse tõttu tekkinud lisa killustik	m3	12,72	32,89 €	418,36
	Lisa kaeve graniitkivide alal	m3	125,25	12,5 €	1 565,63
	Lisa täide liivast	m3	125,25	24,8 €	3 106,20
	Lisa freesimine	m2	209	5,75 €	1 201,75
	Lisa asfalteerimine	m2	209	13,54 €	2 829,86
	Tehnika transport	kmpl	1	600 €	600,00
				Kokku	10 973,26 €
				km 20%	2 194,65 €
				<b>Kokku</b>	<b>13 167,91 €</b>

Tööde lõplik maksumus arvestatakse vastavalt teostatud mahtudele.

Pakkumise koostas:  
Kristjan Sepp  
Eviko Infra OÜ  
Tel.5162230